2023 年５月１日

各 位

（数値データ訂正）「2023 年３月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」の

数値データ（XBRL）の一部訂正について

当社は、2023 年４月 28 日に公表いたしました「2023 年３月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」

について、サマリーの数値データに一部訂正がありましたので下記のとおりお知らせするとともに、

訂正後の数値データを送信いたします。なお、開示済みの PDF データの数値に訂正はありません。

記

１． 訂正の理由

「2023 年３月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」の公表後にサマリーの数値データ（XBRL）

に誤りが判明したため、訂正するものであります。

２．訂正の内容

サマリー情報

１．2023 年３月期の業績（2022 年４月１日～2023 年３月 31 日）

（１）経営成績

１株当たり当期純利益

2023 年３月期

【訂正前】44.79

【訂正後】△44.79

以上

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ン デ リ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 阿 部 公 祐

 （コード番号：3137 東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役

経 営 管 理 本 部 長
茅 野 智 憲

 （TEL.03-6741-5880）